
 

1 
 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka laboratorního nábytku k přístroji UHPLC pro zadavatele. 

Celková předpokládaná hodnota VZ malého rozsahu činí 385 000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 25. 10. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 14. 10. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

       1) HPST, s.r.o., IČO: 25791079, se sídlem Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Nákup laboratorního nábytku k přístroji UHPLC 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/196/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6344/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000727 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9948.html 

ODKAZ VVZ: ……………..…….. 

ODKAZ TED: ……………..…….. 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0018 (1QR6sZVZ) 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml, člen představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Čapek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: 

Název projektu: Klatovská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a 
připravenosti zdravotnického zařízení 
Identifikační číslo: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016251  
Číslo výzvy: Výzva č. 98 
Operační program: IROP 2014 – 2020, REACT-EU 

mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

2) FUTURELAB TECHNOLOGY s.r.o., IČO: 28681631, se sídlem Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 

3) MERCI, s.r.o., IČO: 46966447, se sídlem Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek (do 25. 10. 2022 do 10:00 hodin) byly podány následující elektronické 

nabídky. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 VWR International s.r.o. 
Pražská 442, 281 67 
Stříbrná Skalice, 
IČO: 63073242 

24.10.2022 
10:10:58 hod. 

Nabídková cena:        
286 155 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

E2 MERCI, s.r.o. 
Hviezdoslavova 
1192/55b, 627 00 
Brno, 
IČO: 46966447 

24.10.2022 
17:37:29 hod. 

Nabídková cena:       
282 821,80 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

E3 LABOR – KOMPLET, s.r.o. 
Hlivická 416/24, 181 00 
Praha 8, 
IČO: 25781057 

24.10.2022 
18:15:29 hod. 

Nabídková cena:       
284 907 Kč bez DPH 
Záruka: 60 měsíců 
 

 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 

 

V dílčím kritériu a) celková nabídková cena v Kč bez DPH: 

Nejnižší celková nabídková cena bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se 

vynásobí číslem 90. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 90 váha = počet bodů v kritériu a) 

 



3 
 

 

V dílčím kritériu b) délka záruční doby: 

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 

podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší než 

60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

 
 
Celkový výsledek hodnocení 

Vybrána byla nabídka dodavatele, která dosáhl nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií. 

U dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

 

6. VÝSLEDNÉ POŘADÍ 

 

Nabídka Účastník 
Kritérium a) 

body 

Kritérium b) 
body 

Celkový počet 

bodů 
Pořadí 

E1 
VWR International 
s.r.o. 

88,95 b. 
(286 155 Kč) 

4 b. 
(24 měsíců) 

92,95 b. 3. 

E2 MERCI, s.r.o. 
90 b.             

(282 821,80 Kč) 

4 b.            

(24 měsíců) 

94 b. 2. 

E3 
LABOR – KOMPLET, 
s.r.o. 

89,34 b.             

(284 907 Kč) 

10 b.            

(60 měsíců) 

99,34 b. 1. 

 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 1. 11. 2022 o výběru dodavatele LABOR – KOMPLET, s.r.o., IČO: 25781057,  

se sídlem Hlivická 416/24, 181 00 Praha 8, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků a splnil 

požadavky zadavatele. 

 
 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 15. 11. 2022 v kupní smlouvu s dodavatelem LABOR – KOMPLET, s.r.o., IČO: 

25781057, se sídlem Hlivická 416/24, 181 00 Praha 8, ve které byla sjednána cena ve výši 284 907,- Kč bez 

DPH (344 737,47 Kč vč. DPH). 

 

9. PODDODAVATELÉ 

Ve veřejné zakázce nebudou využiti poddodavatelé. 

 



4 
 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Klatovech 

 

MUDr. Jiří Zeithaml   Ing. Ondřej Provalil, MBA 

člen představenstva                                                                              člen představenstva                                                                             

Klatovská nemocnice, a.s.                                                                          Klatovská nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                                                                        

 
 


		2022-11-21T11:47:01+0100
	Ing. Ondřej Provalil


		2022-11-21T11:48:46+0100
	MUDr. Jiří Zeithaml




